
 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
општине Књажевац 

 

ГОДИНА VI – БРОЈ 14 27.ЈУН 2013.године БЕСПЛАТАН ПРИМЕРАК 
 

      
1 

На основу члана 58. став 3. Закона о локалној 
самоуправи („Сл.гласник РС“, број 129/07) и члана 67. 
став 3. Статута општине Књажевац („Сл.лист општине 
Књажевац“, број 4/2009) председник општине 
Књажевац, доноси 
 

О Д Л У К У 

 
I 
 

РАЗРЕШАВА СЕ Слађан Недељковић, 

дипломирани инжењер пољопривреде, дужности 
помоћника председника општине за рурални развој, 
пољопривреду, инфраструктуру и природне 
потенцијале, због заснивања радног односа у другој 
организацији, почев од 01.06.2013. године.  

 
II 
 

Помоћник председника Општине Слађан 
Недељковић, разрешава се дужности закључно са 
31.05.2013. године. 

 
III 
 

Ову Одлуку објавити у „Службеном листу 
општине Књажевац“. 

 
IV 
 

Одлуку доставити: именованом, Одељењу за 
финансије и буџет и Одељењу за имовинско правне и 
заједничке послове. 
 
Број: 020-27/2013-02 
Дана: 31.05.2013. године   
К њ а ж е в а ц      

ПРЕДСЕДНИК 
ОПШТИНЕ КЊАЖЕВАЦ 

Милан Ђокић 
 

2 

На основу члана 58. став 3. Закона о локалној 
самоуправи („Сл.гласник РС“, број 129/07), члана 67. 
став 3. Статута општине Књажевац („Сл.лист општине 

Књажевац“, број 4/2009) и решења Агенције за борбу 
против корупције број 014-07-00-00441/2012-11, 
председник општине Књажевац, доноси 
 

О Д Л У К У 

 
I 
 

 РАЗРЕШАВА СЕ, по сили закона Саша 

Петровић, дипломирани инжењер пољопривреде, 
дужности помоћника председника општине Књажевац, 
за развој, привреду и друштвене делатности, јер је 
решењем Агенције за борбу против корупције, број 
014-07-00-00441/2012-11, утврђено да је као члан 
Управног одбора Акционарског друштва 
„Југословенско речно бродарство“ Београд, 
прихватањем друге јавне функције помоћника 
председника општине Књажевац, без сагласности 
Агенције поступио супротно одредбама члана 28. 
Закона о Агенцији за борбу против корупције. 

 
II 
 

 Помоћник председника Општине Саша 
Петровић, разрешава се дужности закључно са 
20.06.2013. године. 

 
III 
 

Ову Одлуку објавити у „Службеном листу 
општине Књажевац“. 

 
IV 

 
 Одлуку доставити: именованом, Одељењу 

за финансије и буџет и Одељењу за имовинско правне 
и заједничке послове. 
 
Број: 020-25/2013-02 
Дана: 20.06.2013. године                                                             
К њ а ж е в а ц   

ПРЕДСЕДНИК 
ОПШТИНЕ КЊАЖЕВАЦ 

Милан Ђокић 
 

 

 



27.ЈУН  2013 „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КЊАЖЕВАЦ“ – БРОЈ 14 СТРАНА 2 

 

С А Д Р Ж А Ј 
 

1 
 
ОДЛУКA…………………………………………………………………………………...…………...………..…...……..…1 
 
2 
 
ОДЛУКA…………………………………………………………………………………...…………...………..…...……..…1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СТРАНА 3 „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КЊАЖЕВАЦ“ – БРОЈ 14 27.ЈУН  2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ИЗДАВАЧ: Општина Књажевац – Одељење за Општу управу и скупштинске послове  

ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Бранкица Милошевић, дипл. правник  

РЕДАКЦИЈА: 19350 Књажевац, Милоша Обилића 1 ТЕЛЕФОНИ: 019 731 623 ФАКС: 019 732 730  


